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قتل مادر و پسر توسط داماد 
معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از قتل مادر و 
ک خبر  پسری توسط داماد خانواده در يكي از روستاهای ارا

داد و گفت: حال همسر باردار قاتل نیز وخیم است.
سرهنگ »احسان آنقی« در تشریح جزئیات این حادثه 
بیان داشت: در ساعت 1800 عصر روز گذشته خبر وقوع يک 
ک به مرکز  فقره درگیری خانوادگی در يكي از روستاهاي ارا
فوريت های پلیسی 110 اعلام و عوامل کلانتری برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور افسر گشت 
کلانتری در محل اعلام شده مشخص شد که این درگیری 
مابین اعضای يک خانواده رخ داده که در آن داماد خانواده 
به وسیله سلاح گرم دست ساز برادر زن و مادر زن خود را به 
قتل رسانده است. معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان 
مرکزی گفت: در این حادثه دلخراش، همسر باردار قاتل نیز 
به شدت مجروح شد که بلافاصله به بیمارستان ملایر منتقل 

و حال وی وخیم گزارش شده است.
سرهنگ آنقی با اشاره به اينكه قاتل اقدام به انتشار 
ويدئویی از اقدام خود در فضای مجازی کرده، افزود: قاتل 
۵0 ساله نیز پس از این جنايت اقدام به خودزنی می کند که 
با سرعت عمل مأموران دستگیر و توسط عوامل اورژانس به 

ک منتقل می شود. بیمارستان ولیعصر )عج( ارا

دستگیری عامل ناامنی در محله 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پايتخت، از دستگیری 
عامل ناامنی که پس از تخريب خودروها با استفاده از سلاح 
سرد قدرت نمایی می کرد و نظم عمومی را برهم می زد، خبر 
داد.  سرهنگ رسول بهرامی گفت: در تاریخ يكم دی ماه 
خبری مبنی بر درگیری در محله بی سیم تهران و تخريب 
اموال شهروندان دريافت شد و بررسی های اولیه نشان از این 
داشت، این فرد با استفاده از سلاح سرد با آسیب رساندن به 

شهروندان قدرت نمایی می کرد. 
وی با بیان اينكه این فرد با برهم زدن نظم عمومی باعث 
ايجاد رعب و وحشت شهروندان شده است، افزود: تیم 
عملیات کلانتری 1۵۹ بی سیم این پلیس سريعاً به محل اعزام 
و متهم را که از اراذل و اوباش سابقه دار بوده و قصد حمله به 
مأموران با سلاح سرد را داشت در محل زمین گیر و دستگیر 
کرده و از وی يک قبضه سلاح سرد و يک قبضه سلاح گرم از 
متهم کشف و متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال 

در نظم و امنیت شهروندان اعتراف کرد. 
سرهنگ بهرامی با اشاره به اينكه امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس است و با مخلان نظم امنیت به جد برخورد 
کرد: دستگیری سایر مرتبطین به  می شود، خاطرنشان 

پرونده و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

کــوتــاه

قتل همسر سابق 
گفت: قاتلی  فرمانده انتظامی ارسنجان 
را به قتل رسانده و  که همسر سابق خود 
3 نفر ديگر را با ضربات چاقو مجروح کرده 
بود دستگیر و روانه دادسرا شد. سرهنگ 
خدابخش حسن زاده در گفت وگو با خبرگزاری 
پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: 
در پی وقوع يک فقره درگیری خانوادگی در 
يكی از روستاهای بخش مرکزی ارسنجان، 
اعزام  به محل  11 سريعا  کلانتری  ماموران 
شدند. وی ادامه داد: ماموران در بررسی اولیه 
که مردی به دلیل اختلافات  مطلع شدند 
خانوادگی )مهريه( به منزل پدر زن سابق 
خود مراجعه و پس از بحث و مشاجره لفظی 
به صورت فیزيكی با همسر سابقش درگیر 
می شود. فرمانده انتظامی ارسنجان ادامه 
داد: مرد 38 ساله به دلیل عصبانیت ضمن 
به قتل رساندن همسر سابق خود با سلاح 
سرد، پدر زن، مادرزن و خواهر زن خودش را 
مجروح می کند. سرهنگ حسن زاده با اشاره 
به اينكه ماموران انتظامی در همان لحظات 
اولیه درگیری موفق شدند قاتل 38 ساله را 
دستگیر کنند، گفت: حال مجروحان رضايت 
بخش است. این مقام انتظامی با بیان اينكه 
بررسی های  برای  پرونده  با تشكیل  متهم 
گاهی منتقل شد، تصریح  تكمیلی به پلیس آ
کرد: مرکز فوريت های پلیسی 110 به صورت 
شبانه روزی آماده دريافت اخبار و اطلاعات 

شهروندان است. 

سرقتازخانهباغها
فرماندهی  سرپرست  شمالی-  خراسان 
انتظامی شهرستان بجنورد از اعتراف سارق به 
23 فقره سرقت از خانه باغ ها و ويلا در چناران 
شهر خبر داد. سرهنگ محمد گل محمدزاده 
در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت ويلا و خانه باغ در چناران 
، موضوع در دستور کار ماموران کلانتری  شهر
این شهر قرار گرفت. وی در ادامه با اشاره به 
اينكه ماموران حین گشت زنی هدفمند موفق 
به دستگیری سارق در حین سرقت شدند، 
افزود: اموال مسروقه شامل انواع موتور برق، اره 
برقی، دستگاه جوش، کف کش، دستگاه چمن 
زنی و... در محل اختفای متهم کشف شد. 
این مقام انتظامی با بیان اينكه متهم به 23 
فقره سرقت اعتراف نمود گفت: ضمن تحویل 
اموال به مالباختگان، متهم پس از تكمیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 
قضائی شد. سرهنگ گل محمدزاده در پايان با 
بیان اينكه پلیس به صورت شبانه روزی برای 
ارتقای امنیت و مبارزه با مجرمان و متخلفان 
در حال تلاش است از مردم خواست موارد 
حفاظتی از قبیل نصب دوربین مداربسته، 
حفاظ و استفاده از نگهبان را در خانه باغ ها 
مد نظر قرار دهند تا از وقوع این قبیل سرقت ها 

جلوگیری شود.

گاهی تهران بزرگ با اشاره به  رئیس پلیس آ
قتل يک مرد ۵0 ساله در شمال تهران، گفت: 
کنون پنج تن از همدستان در این قتل  تا
گاه علی ولیپور  دستگیر شده اند. سردار کارآ
گاهی پايتخت اظهار  گودرزی رئیس پلیس آ
داشت: اوایل شهریور ماه سال جاری در پی 
ک در منزلی واقع در  وقوع يک فقره قتل هولنا
شمال شهر تهران، موضوع رسیدگی به این 
گاهان  پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآ

گاهی قرار گرفت.  اداره دهم پلیس آ
گاهان در گام نخست طی  وی افزود: کارآ
بررسی میدانی از محل وقوع جرم مشاهده 
کردند؛ فردی حدوداً ۵0 ساله در اتاق خواب 
آلود به پهلو افتاده  خانه به صورت خون 
است. در بررسی های مقدماتی از جسد آثار 
جراحتی سمت راست گردن، چهار جراحت 
سمت چپ قفسه سینه، 1۵ جراحت در پشت 
گردن و پنج جراحت در سمت چپ گردن و 
دست چپ، پنج جراحت سمت چپ سرشانه 

و آثار دفاعی در مچ دست چپ مشهود بود. 
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
گاهان در گام بعدی طی تحقیق از افراد  کارآ
حاضر در صحنه که از همكاران مقتول بودند، 
دريافتند؛ مقتول به علت داشتن مشكلات 
کار حاضر  خانوادگی، روز حادثه در محل 
نشد به همین سبب نگران، به در منزل وی 
مراجعه، به کمک همسايگان وارد، با جسد 

خون آلود وی مواجه شده اند. 
در ادامه از خواهر مقتول که در صحنه جرم 
گاهان تحقیق به  حضور داشت توسط کارآ
عمل آمد که وی در تحقیقات اظهار داشت: 
که  روز پیش از حادثه همسر اول مقتول، 
حدوداً 1۴ سال قبل با وی متارکه کرده، به 
همراه دخترش در منزل وی بوده، همسر دوم 

مقتول نیز ۶ ماهی است که منزل را ترک کرده، 
مقتول در این مدت مجردی زندگی می کرد. 

گاهی تهران بزرگ در ادامه  رئیس پلیس آ
گاهان با انجام اقدامات  کارآ با بیان اينكه 
میدانی و اطلاعاتی دريافتند که همسر اول 
متهم به همراه شوهرش و دخترشان در این 
گاهان  قتل نقش داشته اند، عنوان کرد: کارآ
با محرز شدن دخالت همسر اول مقتول و 
همسرش در وقوع قتل، مخفیگاه وی در غرب 
تهران را شناسایی و طی عملیاتی ضربتی و 
هماهنگ، زن و شوهر به همراه دختر مقتول 
که با آنها زندگی می کرد را دستگیر و به اداره 

گاهی انتقال داد.  دهم پلیس آ
سردار ولیپور گودرزی در ادامه بیان داشت: 
متهمان هرگونه اطلاع يا دخالت در ارتكاب 

گانه،  ، با انجام بازجویی های جدا قتل را منكر
با ارائه دلایل و مدارک مستند، هر 3 نفر متهم 
به مشارکت در قتل اقرار کردند و در ادامه 
گفتند؛ انگیزه شان از ارتكاب قتل، به خاطر 
ارث و میراث و دارایی های مقتول بوده که 
پس از مرگ به تنها دخترش می رسیده، روز 
کسی اينترنتی از شمال  واقعه ۵ نفر متهم با تا
کشور به نزديكی محل سكونت مقتول واقع 
در تهران مراجعه، شوهر همسر اول مقتول 
با 2 نفر از افراد اجیر شده هماهنگی های لازم 
را انجام داده، سپس با دخترش به محل کار 
مقتول در يكی از بانک های دولتی در شعبه 
شمال شهر تهران مراجعه و مقتول پس از 
۶ ماه دخترش را مشاهده با خوشحالی از 
آنان پذیرایی می کند و قرار بر این می شود که 

دختر ساعت 13 همان روز به نزد همسر اولش 
بازگردانده شود، پس از صرف ناهار مقتول 
خوابیده، دخترش، قاتلین را به منزل دعوت 

و از منزل خارج می شود. 
این مقام انتظامی در ادامه با بیان اينكه 
گاهی  کارآ گاهان، طی اقدامات فنی و  کارآ
موفق شدند هويت و مخفیگاه 2 تن از قاتلین 
گاهان  را شناسایی کنند، اظهار داشت: کارآ
و مراقبت های  گسترده  اقدامات  انجام  با 
شبانه روزی 2 تن از متهمان را در 2 عملیات 
غافلگیرانه و منسجم در شمال شهر تهران 
به  و  دستگیر  مسافرخانه  يک  در  کن  سا
دادند.  انتقال  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره 
با  آشنایی  هرگونه  اولیه  بازجویی های  در 
، با ارائه دلایل  متهمان و اطلاع از قتل را انكار
و مستندات و مواجهه حضوری با متهمان 
به ارتكاب قتل اقرار و بیان داشتند؛ از طریق 
فردی با شوهر همسر اول مقتول آشنا شديم 
و قرار بر این شد که در ازای دريافت 2 میلیارد 
تومان فردی را منزل به قتل برسانیم. پس 
از برنامه ریزی های انجام شده در نهايت به 
کمک دختر مقتول وارد منزل شديم و پس از 
اينكه مقتول متوجه حضور ما شد، سعی بر 
این داشت که از دخترش محافظت کند، اما 
خبر نداشت که دخترش از منزل خارج شده و 
با فرياد و مقاومت سعی بر غلبه به ما را داشت 
که با استفاده از چاقو وی را به قتل رسانديم و 

سپس متواری شديم. 
سردار ولیپور گودرزی در پايان خاطرنشان 
کرد: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی 
مراجع قضائی، 2 تن از قاتلین را به جرم قتل 
عمد روانه زندان و 3 تن از متهمان )همسر 
اول و شوهر به همراه دخترشان( به جرم 

معاونت در ارتكاب قتل روانه زندان شدند. 

پدر ۵۰ ساله قربانی ارث شد

گاهی تهران بزرگ از دستگیری و انهدام  رئیس پلیس آ
باند سارقین مسلح در سطح شهر تهران خبر داد. 

گاهی  گاه علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آ سردار کارآ
پايتخت اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های سريالی به 
روش مسلحانه از منازل شهروندان، موضوع رسیدگی به 
گاهان اداره يكم  این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآ

گاهی قرار گرفت.  پلیس آ
گاهان در ادامه شناسایی و دستگیری  وی افزود: کارآ
و انهدام باند سارقین مسلح شرور که در نقاط مختلف 
ل شهروندان  کشور اقدام به سرقت مناز استان های 

می کردند و همواره در فضای مجازی نیز با انتشار تصاویر 
خود که مسلح به سلاح گرم هستند در جامعه ايجاد رعب 
و وحشت می کردند.  این مقام انتظامی در ادامه تصریح 
گاهان در 3 ماهه اخیر نیز با استفاده از شیوه های  کرد: کارآ
نوین کشف جرم و اقدامات گسترده و شبانه روزی تعداد 
1۵ تن از این اشرار را در عملیات های متعدد دستگیر و 
به اداره يكم انتقال دادند. در ادامه این دستگیری ها 
گاهی موفق به شناسایی هويت  عوامل اداره يكم پلیس آ
و مخفیگاه 3 نفر از آنان شده که طی يک عملیات پلیسی 
و ضربتی با پشتیبانی يگان نوپو فراجا موفق به دستگیری 

تمامی اعضای این باند شده و در بازرسی از مخفیگاه 
آنان 2 قبضه سلاح کلت کمری و 2 قبضه کلاشینكف و 
همچنین تعداد ۴ خشاب و فشنگ های مربوطه کشف 
گاهی منتقل شدند.   و ضبط گرديد و به اداره يكم پلیس آ
سردار ولیپور گودرزی ضمن تقدیر و تشكر از گروه ویژه نوپو 
فراجا که کمک بسیاری در دستگیری این باند مخوف و 
تبهكار داشت، خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار 
قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف ديگر جرايم 
و شناسایی سایر شكات و همچنین يافتن ديگر اعضای 

گاهی قرار گرفتند.  این باند در اختیار اداره يكم پلیس آ

دستگیری مخوف ترین سارقان مسلح


